ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 02/2023 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01 E REABERTURA DO

PERÍODO DE INSCRIÇÕES
O MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, relativamente ao Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de
26/04/2023, torna público que: 1. Retifica-se o Edital n° 01. 2. Reabre-se o período de inscrições, de 12/05 a 12/06/2023,
às 18h, e divulga-se novo Cronograma de Execução. 3. Determina-se o procedimento de solicitação de restituição do valor
da inscrição aos candidatos do cargo de Fiscal de Obras, Posturas e Tributos que não desejarem mais participar do
certame. O Edital na íntegra no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br. Barão de Cotegipe/RS,
12/05/2023. Registre-se, publique-se e cumpra-se. Vladimir Luiz Farina, Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe/RS.